
 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Dolina Drwęcy w Krobi – Etap II. 
nr referencyjny: ORG.271.02.2023 

Lubicz Dolny, 14 luty 2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Lubicz 
Lubicz Dolny 
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz 
 

Dotyczy sprawy: ORG.271.02.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288,875,1492,1517,2275, 2320, z 2021 r. poz. 464 

z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli:   

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena 

(w zł brutto)  

1. 
Inżbud spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 
ul. Budowlanych 3, 86 – 300 Grudziądz 

1 266 900,00 zł 

2. W-MAX sp. z o.o.  
ul. Startowa 5, 85 - 744 Bydgoszcz. 

1 537 500,00 zł 

3. Zakład Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o. 
ul. Toruńska 56; 87-162 Lubicz Dolny 

1 414 500,00 zł 

 


